

5. Baro Tiyatroları Festivali'ne evsahipliği yaptık



Tiyatro Advicato
"Barış Oyunu"

**"İyilerin
iyiliklerini,
kötülerin
kötülüklerini
anlatıyoruz"**

Bursa Barosu'nun ev sahipliğinde, Nilüfer Belediyesi işbirliğiyle yapılan 5. Baro Tiyatroları Festivali'nde 9 oyun ahnelendi, bir sergi, üç söyleşi ve bir de çalıştay gerçekleştirildi. Bursa Barosu Başkanı Altun, festivalin açılışında "İyilerin iyiliklerini, kötülerin kötülüklerini anlatıyoruz" dedi. 12'de



Avukatların demokrasi aşkı İstanbul seçmenine güven verdi!

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinde seçmen iradesinin sandığa sağlıklı yansması için Bursa Barosu'ndan 50'den fazla avukat görev aldı.

31 Mart 2019 tarihinde yapılan yerel seçimlerde sadece İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin Yüksek Seçim Kurulu (YSK) tarafından hukuksuz bir kararla iptal edilmesi ve 23 Haziran 2019 tarihinde yenilenmesi kararı, Türkiye'yi ikibuçuk ay boyunca İstanbul'a odakladı.

Barolar başta olmak üzere demokrasiden yana olan tüm yapılar, seçmenin özgür iradesinin sandığa sağlıklı yansması konusunda yoğun çaba içine girdi. İstanbul Barosu'nun başlattığı demokrasi nöbetleri ve 23 Haziran günü her okula bir avukat kampanyasına destek veren baroların başında Bursa Barosu vardı. Bursa Barosu, 23 Haziran İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminde sandık kurulan okullarda görev almak isteyen avukatlara seçim hukuku konusunda bilgilendirme yaptı. Bursa Barosu CMK Eğitim ve Uygulama



İstanbul Barosu organizasyonu ile büyükşehir belediyesi seçiminde görev alan avukatlara Av. Güner Aklan seçim hukuku konusunda bilgi verdi.



Merkezi'nde Av. Güner Aklan tarafında verilen eğitime Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun da bizzat katıldı. Eğitimde, Seçim Kanunu ve ilgili mevzuatla birlikte, içtihadı dönüştürmüş uygulamalar hakkında detaylı bilgiler verildi.

ÇAĞLAYAN'DA ADALET NÖBETİ

İstanbul Barosu'nun "Her okula bir avukat" organizasyonu

kapsamında iki gün önceden İstanbul'a gelmeye başlayan baro başkanları ve avukatlar, İstanbul dışında ilki Bursa'da tutulan Adalet Nöbeti için 21 Haziran günü Çağlayan Adliyesi'ndeydi. Nöbete katılan Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun da bir konuşma yaptı. Altun, "Biz bu nöbeti Antalya'da tutmayı planlamıştık. Bu planı yaparken YSK'nın hukuk dışı bir kararlar

İstanbul seçimlerini yenileyeceğini hesap etmemiştik. YSK bu kararıyla sadece hukuka zarar vermemiş, bir defa daha adalet duygumuzu incitmiştir" dedi. Altun, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Sayın Cumhurbaşkanı geçenlerde bir validen hareketle 'O ilindeki cumhurbaşkanıdır' diyerek, hem valiyi hem kendisini yüceltmeye çalıştı. Biz saray kıvamında konutlarda oturan, karyum



olarak atandıkları belediyelerde lüks ve şatafatta sınır tanımayan, çeşit çeşit makam arabaları olan bir kısım valilerin olsa olsa yaşam biçimleri ile Sayın Cumhurbaşkanı'nın övgüsüne mazhar olabileceklerini düşünüyoruz. Yine gerek Sayın Cumhurbaşkanı, gerekse bakanları ve belediye başkan adayı her fırsatta oyların çalındığını ifade ederken, İçişleri Bakanı bir adım ileri giderek 'hırsız ve hırsızlığın nasıl yapıldığını iyi bildiğini' söylemiştir. İçişleri Bakanı'nın görevi hırsız tanımak değil, onu yakalamaktır. Ancak YSK kararına gerekçe olan usulsüz sandık kurulu üyelerini arayan ona bağlı mülki amirlerdir ve hırsız kapıyı açan da onlardır.



Ama ne yapmıştır İçişleri Bakanı? Onları görevden alacağına, kanun karşısında hesap vermelerini sağlayacağına, bir de ödül olarak İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na kayyum olarak atamıştır. Onun da ilk görevi belediye çalışanlarını seçimde taraf haline getirmek olmuştur. Sonra da israf söylemelerine nazire yaparcasına, vakıflara aktarılan yüz milyonlarca

lira parayı, tahsis edilen binlerce makam aracının hizmet olduğunu, israf yapılmadığını anlatan afişleri İstanbul'un her yerine astırmıştır.

ALTUN: BARIŞ KAZANACAK, DEMOKRASİ KAZANACAK!

Aritofanes'in Barış isimli oyununda Tanrı Zeus, barışı bir mağarada hapsetmiştir. Barış'ın hapsi nedeniyle savaştan

inim inim inleyen Atina'da insanlar açlık, yokluk ve umutsuzlukla karşı karşıyadır. Bir köylü barış gelsin diye köyün ileri gelenlerine gider, olmaz. Parlamente'ye gider, başaramaz. Kendi köylüleri bile ona inanmaz ama o çıkar Zeus'un elinden kurtardığı barışı Atina'ya getirir. Barışla birlikte bolluk ve bereket de gelir ama az çalışarak çok kazanmak ganimet elde etmek isteyenler yavaş yavaş seslerini yükseltip, barışı köylü ile birlikte köylerinden kovarlar. İşte biz de şimdi o Atinalı köylü gibi İstanbul Barosu'nun avukatları ile birlikte barışı, demokrasiyi, kardeşliği hapis tutulduğu mağaradan kurtarmak için İstanbul'dayız. Pazar günü sandıklara ve



sandıktaki iradeye sahip çıkacağız. Bu defa barış kazanacak, demokrasi kazanacak, kardeşlik kazanacak...”

DURAKOĞLU: DEMOKRASİNİN HUKUKA İHTİYACI VAR

İstanbul Barosu Başkanı Av. Mehmet Durakoğlu da “Biz İstanbul’da 6 Mayıs YSK kararından sonra, yapılacak seçimlerin basit bir biçimde sadece İstanbul’a bir belediye başkanı seçme olmadığını, özellikle demokrasiye yönelik ciddi bir tehdit oluşturduğunu düşündüğümüz için, bütün meslektaşlarımızı göreve çağırdık. Türkiye’nin her yerinden, barolardan çok ciddi bir katkı geldi. Özellikle sandıklara seçmen iradesinin doğru bir şekilde yansiyabilmesini temin etmeye çalışıyoruz” dedi. “23 Haziran’da demokrasinin hukuka ihtiyacı var” diyen Durakoğlu, “Biz de bu hukuka olan ihtiyacı

gidermeye çalışıyoruz. Avukatlar olarak biz bunu yapacağız. Bugün de gördüğünüz gibi pek çok baro başkanımızdan bu ilgiyi gördük. Onlar şimdi kendi illerinde yaptıkları örgütlenmenin gereği olarak, Türkiye’nin her yerinden İstanbul’a 23 Haziran günü sandık başlarında nöbet tutmak üzere avukatları gönderecekler. Meslektaşlarımızla birlikte burada demokrasi için önemli bir görev yapacağımızı düşünüyoruz” diye konuştu.

50'DEN FAZLA AVUKATLA İSTANBUL'A ÇIKARMA

Bursa Barosu, 23 Haziran günü ise YSK’nın hukuksuz iptal kararı nedeniyle yenilenen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinde seçmen iradesinin sandığa sağlıklı yansması ve seçim hukukun eksiksiz uygulanmasını sağlamak amacıyla İstanbul’da



nöbetteydi. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Asude Şenol ve pek çok baro başkanıyla birlikte İstanbul Barosu’nda oluşturulan seçim kriz masasında, sandık bölgelerinde görev alan meslektaşlarına destek oldu. Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, Sayman Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyeleri Av. Sefer Bülent Yaylalı ve Av. İlker Yılmaz, Genç YK Temsilcisi Av. Selin İlkiz Öztürk ile Bursa Barosu’ndan 50’den fazla avukat Bursa Barosu üzerinden görev

alırken, ittifak partileri AK Parti, MHP, CHP ve İyi Partili avukatlar da İstanbul’da görev aldı. İstanbul Barosu, il genelinde 8 bin avukatın görev aldığını bildirdi. Seçim günü sandık bölgelerinde yaşanan tartışmalarda avukatların önemli rol üstlendiği, pek çok tartışmanın hukuki bilgilendirmeler sonucunda yatıştığı ve seçimin gerginlik olmaksızın sonuçlandığı görüldü. Baroların, demokrasinin güçlenmesi, seçmen iradesinin sandığa sağlıklı yansması için yaptığı özverili çalışması, sosyal medya üzerinden yoğun övgüler aldı.



"Seçimlerde her okula hukuk sorumlusu olarak avukat görevlendirmesi yasaya bağlansın!"

6 yeni avukatın ruhsat törenine katılanlara hitap eden Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, "Hak kavramı, hukukun üstünlüğü kavramı ve adalet kavramı söz konusu olduğu zaman hukukçular ve elbette en önde de avukatlar devreye girerler. 23 Haziran'da yenilenen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi bunun bir göstergesiydi. Türkiye'nin pek çok yerinden meslektaşlarımız hafta sonu İstanbul Barosu'nun çağrısına cevap vererek İstanbul'da bir araya geldik. 8 bini aşkın avukat bir siyasi parti şemsiyesi altında olmaksızın İstanbul Barosu'nun organizasyonu ile sandıklara sahip çıktı" dedi. Avukatların siyaset yapmasında engel olmadığını ifade eden Altun, İstanbul'da aynı görevi, neredeyse baroların görevlendirdiği sayıya yakın avukatın da üyesi oldukları siyasi partilerin şemsiyesi altında yaptıklarını hatırlatarak şöyle konuştu:

120 BİN AVUKATLA FAZLASIYLA YAPILIR

"Sahada ilk defa neredeyse toplamda 15-



16 bin, 1919 okulun her birinde 7-8 avukat görev yaptı. Hedef önümüzdeki yıllarda her sandıkta bir avukat olmasıdır. Çünkü gördük ki hangi parti adına yetkili veya müşahit olduğu sandıklarda neredeyse hiçbir sorun çıkmadı. Özellikle kendi partilerinin fanatığı olmuş yurttaşlarımız, yasa ve yönetmelikleri anlatan bir avukat bulduklarında, söylemlerinin veya yaptıkları eylemin sadece karşı tarafı incitici, küçümseyici, ötekileştirici ve ayrıştırıcı bir eylem ve söylemden ibaret olduğunu, hukuki karşılığı olmadığını farkettiler. Avukatlar gerçekten çok büyük bir görev sorumluluk üstlendiler. Siyasi partilerin şemsiyesi altındaki meslektaşlarımız da aynı görevi hassasiyetle yerine getirdiler." Avukatlık dışında hiçbir meslek örgütünün

yasasında hukukun üstünlüğünü korumak gibi bir misyon olmadığını ifade eden Altun, şöyle devam etti: "Biz sandığa giren oyun girdiği gibi aynı şekilde çıkmasını, seçmenin iradesinin tam ve eksiksiz tecelli etmesi ve tescillenmesinin peşinde olan insanlarız. Sonuçların zerre kadar umurumuzda olmadığını defaten ifade ediyoruz. Sonuçlar bizi, iradenin eksiksiz ve hukuki olarak sandığa yansımış olmasıyla, vicdanları rahatlatıcı bir şekilde ortaya çıkması yönüyle ilgilendiriyor."

DEMEK Kİ AVUKATLAR ÖNEMLİYİMİŞ!

Geçtiğimiz dönemlerde iktidar partileri baroların yaptığı seçim ve sandık güvenliği çalışmalarına hep mesafeli durur, ağırlıklı olarak da karşı çıkarlardı. 'Biz seçim sandığının güvenliğini en

üst seviyede sağlıyoruz. Avukatlara ne gerek var. Zaten yasada yeri de yok' derlerdi. Ama gördük ki, onların da ihtiyacı varmış. Çünkü yürütme erkinin en tepesinden en alt kademeye kadar yani Cumhurbaşkanı'ndan İçişleri Bakanı'na ve mülki amirlere kadar varan silsilede 'sandıklarda usulsüzlükler oldu, oyları çaldılar, hırsızlar var' denildi. Neymiş? Demek ki avukatlar önemliymiş. Her okulda avukatlar olduğunda usulsüzlükler de hırsızlık da engellenebiliyormuş. Üçüncü bir göz, hele ki hukuki, tarafsız bir göz gerekiyormuş. Şimdi yapılması gereken her okula bir hukuk sorumlusu atanması için Seçim Kanunu'na bir madde eklenmesi ve barolara bu konuda yetki verilmesidir. Hiçbir siyasi parti aidiyeti olmaksızın baroların görevlendirmesiyle meslektaşlarımızın hukuk sorumlusu olarak görev yapması... Yurt genelinde 120 bin avukatla bunun fazlasıyla yapılabilmesi mümkün. Böylelikle sandığa güvenin ve sandığa gitme oranının da artacağını düşünüyoruz. Demokrasiye ve hukuka sahip çıkmak anlamında da önemli görevler icra edilebilir."

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ'NE İLİŞKİN BAROLARDAN ORTAK AÇIKLAMA

"Çevre ve yaşam hakkı bütünlük oluşturur"



**BASIN
AÇIKLAMASI**

5 Haziran 2019

Ülkemiz, giderek büyüyen çevre ve iklim sorunlarıyla karşı karşıyadır. Sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkının sürekli ihlal edildiği günümüzde, sivil toplum kuruluşlarına ve meslek örgütlerine daha çok iş düşmektedir. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 17. ve 56. maddeleri; herkese maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkı yanında, sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkını da tanımış, ayrıca her yurttaşa ve devlete çevreyi koruma ödevini de yüklemiştir. Türkiye'nin taraf olduğu ve Anayasanın 90. maddesine göre üst hukuk normu niteliğinde

olan Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 2. maddesi, yaşam hakkını mutlak ve vazgeçilmez temel insan haklarının başında saymaktadır. Yaşam hakkı, diğer temel hak ve özgürlüklere sahip olmanın ön koşulu olup bu da çevre hakkının sağlanması ile mümkündür. Bu anlamda çevre hakkı ile yaşam hakkı anlamlı bir bütünlük oluşturur. Toplum yararını yok sayan yatırımlar, tarihi, kültürel ve doğal varlıklarımızın insan eliyle yok edilmesi, sürdürülebilir yaşamı tehdit etmektedir. Dünyada ve özellikle ülkemizde, temiz su kaynakları kirlenmekte, verimli tarım toprakları ve orman varlıklarımız

azalmaktadır. Tüm canlıların içinde yaşadığı çevre ve iklim krizi, önümüzdeki süreçte daha da yoğun hissedilecek ve ekosistem üzerinde büyük bir baskı yaratacaktır. Çevre ve kentleşme politikalarımızı yeniden gözden geçirmeli, ekolojik, yenilenebilir ve verimli enerjiyi öne alan bir anlayışla, toprağımızı, havamızı ve suyumuzu daha iyi korumalıyız. Yoksa içine girdiğimiz küresel iklim krizinden başarıyla çıkacağımız söylenemez. Bu nedenlerle, daha önce İzmir ve Antalya'da çevre ve kent hukuku çalıştaylarında bir araya gelmiş Barolar, Dünya Çevre Günü'nde anılan tehlikelere dikkat

çekmeyi bir görev bilmektedir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

**Adana Barosu
Ankara Barosu
Antalya Barosu
Aydın Barosu
Artvin Barosu
Balıkesir Barosu
Burdur Barosu
Bursa Barosu
Denizli Barosu
Diyarbakır Barosu
Düzce Barosu
Hatay Barosu
İzmir Barosu
Muğla Barosu
Kırklareli Barosu
Kocaeli Barosu
Ordu Barosu
Sakarya Barosu
Siirt Barosu
Trabzon Barosu
Tunceli Barosu
Yalova Barosu**

Myrleia mücadelesinde yeni cephe!

Bursa Barosu Başkanı Altun, mahkeme olumsuz karar vermiş olsa da yeni cepheler açarak mücadeleye devam edeceklerini; Mudanya Belediye Başkanı Türkyılmaz da, bölgeye ilişkin yeni imar planı yaptıklarını söyledi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Mudanya'da ortaya çıkarılan 2700 yıllık Myrleia Antik Kenti kalıntıları üzerine AVM yapılmasına karşı açılan davada mahkeme kararı olumsuz olsa bile, mücadelenin yeni cepheler açılarak devam ettirileceğini söyledi. Mudanya Belediyesi ve Bursa Barosu öncülüğünde Bursa Akademik Odalar Birliği bileşenlerinin ortak organizasyonu ile "Myrleia'dan Mudanya'ya" resim-fotoğraf sergisi, BAOB Demokrasi ve Özgürlük Meydanı'nda açıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Mudanya Belediye Başkanı Hayri Türkyılmaz ile akademik meslek odalarının başkan ve temsilcilerinin katıldığı sergi açılışında konuşan Altun, Mudanya'da yaşananların, yabancı sermayenin, 2011 yılında önce vurdumduymazlığıyla başlayıp, sonrasında "yerli ve milli sermayenin" para için tarihi yok etme kastına karşı süren bir mücadelenin öyküsü olduğunu söyledi.



Altun şöyle konuştu:
"Alıp satarak üretime katkı sağlamayan,

ülkemizi ithalata mahkum edici sonuçları olan AVM yapmak

amacıyla girilen talan, duyarlı kesimlerce yıllardır durdurulmaya çalışılmaktadır. İnşaat kazılarında görülen değerli eserlere rağmen, nedense marketin konurulacağı alana denk gelen yerlerdeki az sayıda sondaj kazılarıyla antik şehrin olmadığına delil aranmış gibidir. Oysa yeraltından çıkanlar, AVM altında devam ettiği meydana olan duvar ve mozaikler kurtarılacak için feryat etmişlerdir. Koruma Kurulu ise adeta kör ve sağır oynadığından tarih talanına yol açılmıştır."

AVM inşaatının önünü, adına imar barışı denilen affın açtığını hatırlatan Bursa Barosu Başkanı Altun, adını vermediği AVM sahibi işadama DOĞADER tarafından Koç Müzesi örneğiyle müze yapmasının önerildiğini belirtti ve işadama "AVM'yi 20-30 yıl işlettikten sonra belki" dediğini duyduklarını söyledi ve konuşmasını şöyle bitirdi:

"Mahkeme sürecinde üçüncü keredir bilirkişi incelemesi yapılan davada, rapordaki ve kurul kararındaki

yasadışlıklar itiraz yoluyla açıklanmıştır. Umarız itirazlar yerini bulur ve gerçek anlamda bilimsel raporlarla iptal kararı verilir. Bu serginin açılışı ile birlikte, mahkeme kararı olumsuz olsa bile, mücadelenin yeni cepheler açılarak devam ettirileceğini kamuoyuna duyururuz.”

Mudanya Belediye Başkanı Hayri Türkyılmaz ise konuşmasında, bilim insanlarının aktardıkları doğrultuda Myrleia'nın, Selçuk, Efes, Zeugma Tapınağı'nda olmayan değerleri barındırdığını söyledi. Göreve geldikleri günden beri Mudanya'nın bütün



değerlerini korumaya ve tanıtmaya çalıştıklarını ifade eden Türkyılmaz, "Tarih AVM'ye sığmaz. Bu anlayışla Mudanya'nın bütün güzelliklerinden insanlığın yararlanması için yolumuza devam

edeceğiz. İnşallah bu davayı kazanacağız ve orasını antik müze haline dönüştüreceğiz. Yeni planlarımız bu hafta Meclis'ten geçecek. Ondan sonra da Myrleia Antik Kenti hayat bulmaya başlayacak”

dedi. Altun, Türkyılmaz ve konuklar daha sonra sergiyi gezdi. Sergi, BAOB Demokrasi ve Özgürlük Meydanı'nda 23 Haziran'a kadar açık kaldı.

Bayram sonrası kutlama

9 günlük Ramazan Bayramı tatilinden sonra başlayan mesaiyle birlikte Bursa Barosu'nda bayramlaşma yapıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte meslektaşlarıyla bayramlaştılar.



BURSA BAROSU

Aylık Bülten

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Gürkan ALTUN

Sorumlu Yazışları Müdürü
Bursa Barosu Başkan Yrd.
Av. Metin ÖZTOSUN

Editör
İhsan BÖLÜK

Yerel Süreli Yayın

Ayda bir yayınlanır
Baskı: Dizgi Ofset,
Fevziçakmak Mahallesi,
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya
Tel: (332) 342-07-42

Yönetim Yeri

Bursa Barosu Başkanlığı,
Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı
G-Blok Kat 1 Osmangazi - Bursa
Tel: (224) 2721194
Faks: (224) 2516249

Dilek Ağacı meyve verdi!



Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nca düzenlenen Dilek Ağacı Projesi kapsamında, Mustafakemalpaşa İlçesi'ne bağlı Sincansarnıç ile Söğütalan köyleri ilk ve ortaokul öğrencilerinin dilekleri alınmış ve Bursa Barosu'nun Adalet Sarayı'ndaki merkezinde Dilek Ağacı'na asılmıştı.

Ağaçtaki zarflardan birer ya da ikişer dilek çeken avukatlar, çocukların isteklerini yerine getirdi. Genellikle oyuncak, giysi, müzik aleti, takım forması ve futbol topu gibi istekler, Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. İlker Yılmaz, Sosyal Etkinlikler Komisyonu Başkanı Av. Simge Demir ve



komisyon üyesi avukatlar tarafından Sincansarnıç ve Söğütalan köylerindeki öğrencilere

ulaştırıldı. Okullar tatile girmeden bir gün önce verilen hediyeler, çocukları çok mutlu etti.





Mesleki Gelişim Komisyonu'nca düzenlenen Hukuk Sohbetleri'nin beşincisi gerçekleştirildi. Bursa Barosu'nun BAOB Hizmet Birimi'ndeki Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda düzenlenen söyleşinin Av. Şerafettin Gökalp, konusu ise "Uygulamada Kat Mülkiyeti" oldu. Kat Mülkiyeti Kanunu, Devlet Memurları Kanunu, Dernekler Kanunu, Belediye Gelirleri Kanunu, İdare Mahkemeleri Kanunu ve Danıştay Kanunu kitapları bulunan ve özellikle kat mülkiyeti konusunda uzmanlığıyla tanınan Gökalp, söyleşiye katılan meslektaşlarına Kat Mülkiyeti Kanunu'nun uygulamadaki ayrıntılarını anlattı. Söyleşi sonunda Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, Şerafettin Gökalp'e etkinliğin anısına hediye takdim etti.



Bursa Barosu'nun, İnegöl İlçesi'nde bir sigorta aracılık şirketi sahibi hakkında "kamu görevini usulsüz üstlenme" suçlamasıyla yaptığı suç duyurusu üzerine Cumhuriyet Savcılığı'nın "kovuşturmaya yer olmadığı"na dair kararına itirazı İnegöl Sulh Ceza Hakimliği'nce haklı bulundu. Savcılığın kararının mahkemece kaldırılması üzerine şüpheli S.D. İnegöl 5. Asliye Ceza Mahkemesi'nde yarı yargıç karşısına çıkacak. Bursa Barosu Başkanlığı'na, İnegöl'de faaliyette bulunan, sigorta şirketinin

sahibi S.D.'nin Avukatlık Kanunu'na aykırı şekilde sadece avukatların yapabilecekleri işlemler gerçekleştirdiği ve işini takip ettiği vatandaşların hak kaybına neden olarak "kamu görevini usulsüz üstlenme" suçunu işlediği iddiasıyla İnegöl Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulunulmuştu. Savcılıkça ifadesi alınan şirket sahibi S.D., sigorta ve kaza sonrası araç değer

kaybı hasar tespiti işini yaptığını belirterek, hakkında suçlamaları kabul etmedi. Baro'nun delilleri arasında bulunan gazete haberinde, kendisini avukat olarak tanıttığı bilgisinin de gerçeği yansıtmadığını belirten şüpheli S.D., "sadece avukat ile anlaştığını ve değer kaybına ilişkin tahsilatların hukuk

üstlendiği kamu göreviyle bağlantılı bir eylem yapmaya kalkışması ile bu suç oluşacaktır. Olay kapsamında şüphelinin herhangi bir kamu görevini üstlenmediği, bu göreve ilişkin eylemde bulunmadığı ve avukatlık görevi ile alakalı bir işe teşebbüs etmediği, isnat edilen suçun unsurlarının

şüphelinin yapmış olduğu işlemleri tek başına yaptığının belirlendiği, şüphelinin yaptığı işlemlerin sigorta faaliyetlerine aracılık etme kapsamını aşığı, şüphelinin almış olduğu vekaletnamede görüleceği üzere 1136 sayılı yasanın 35 ve 63. Maddelerine aykırılık teşkil ettiği ve bu kapsamda şüphelinin

'kamu görevini usulsüz üstlenme suçunu işlediğine dair yeterli şüphe oluştuğu kanaatine varılmış olup, yerinde görülen itirazın kabulü ile şüpheli S.D. hakkında verilen kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın, şüpheli



çerçevesinde tahsil edilmek üzere protokol yaptığını" söyledi. Savcılığın kovuşturmaya yer olmadığına ilişkin kararında da, "Kamu görevinin yerine getirilmesi, o görevle ilgili olarak bir eylem veya işlemde bulunulması anlamına gelmektedir. Suçun oluşması için şüphelinin bu yönde bir eylem veya işlem yapması veya yapmaya kalkışması zorunludur. Şüphelinin

oluşmadığı" belirtildi. Bursa Barosu adına Başkan Av. Gürkan Altun'un yaptığı itiraz üzerine İnegöl Sulh Ceza Hakimliği, mevzuatı ve dosyayı inceledikten sonra şöyle karar verdi: "Suça konu haberde şüpheli ile Avukat Ö.F.Ç. arasında protokol imzalandığının belirlendiği, ancak şüpheli tarafından bahse konu protokolün talep edilmesine rağmen dosyaya sunulmadığı,

hakkında kamu davası açılması yönünde yeterli şüphe oluşturduğu kanaati ile kaldırılmasına..." İnegöl Sulh Ceza Hakimliği'nin 2018/1279 sayılı Değişik İş sayılı bu karardan sonra hakkında kamu davası açılan şüpheli S.D. 14 Haziran 2019 günü İnegöl 5. Asliye Ceza Mahkemesi'nde yargıç karşısına çıktı. Ertelenen duruşmada avukat dayanışması vardı.

5. Baro Tiyatroları Festivali Bursa'da yapıldı

"İYİLERİN İYİLİKLERİNİ, KÖTÜLERİN KÖTÜLÜKLERİNİ ANLATIYORUZ!"

Bu yıl Bursa Barosu'nun organize ettiği ve ev sahipliği yaptığı 5. Baro Tiyatroları Festivali, 19 Haziran'da Orhan Alkaya söyleşi, sergi açılışı ve Bursa Baro Tiyatrosu'nun "Barış Oyunu" prömiyeri ile başladı. Festivalde 7 ilden 9 tiyatro topluluğu oyun sahneledi.

Nilüfer Belediyesi işbirliğiyle, Nazım Hükmet Kültürevi'nde gerçekleştirilen festivalin açılışı nedeniyle Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu Üyesi Av. Asude Şenol, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'i temsilen Murat Yıldırım ile çok sayıda tiyatrosever katıldı. Açılış konuşması yapan Bursa Barosu Başkanı



Orhan Alkaya ile "bir sığınma alanı olarak tiyatro" söyleşi



Av. Gürkan Altun, 110 yıllık tarihiyle Bursa Barosu'nun her alanda mücadele ettiğini, hem



kente, hem kentliye hukukun gücüyle kalkan olmaya devam ettiğini söyledi.

"Eşitlik ve hak mücadelesinin Bursa Barosu'nun varlık nedeni" olduğunu ifade eden Altun, şöyle konuştu: "Hukuksuzluğu kanıksamamak için her hukuksuzluğu görmek, göstermek, onu tanımak, tanıtmak ve anlatmak gerekiyor. Öte yandan doğru ve hak olanı da tanıtmak ve anlatmak gerekiyor. İşte tam da bu noktada sanatla buluşuyoruz. Bize eğrileri, doğruları en etkili biçimde anlatan, bizi derinden etkileyen o anlatı dili; sanatın naif ve güçlü dili yardımımıza koşuyor. Shakespeare'in Hamlet'e söylediği gibi 'iyilerin iyiliklerini, kötülerin kötülüklerini' anlatmak için var tiyatro. Başka dünyaların, belki



"15. yılında bir topluluk portresi: Bursa Baro Tiyatrosu" fotoğraf ve kostüm sergisi





**Bursa Baro
Tiyatrosu
Tiyatro Advicato
"Barış Oyunu" Yazar:
Aristofanes
İzzet Boğa
Yöneten:
İzzet Boğa**



de başka coğrafyaların kahramanlarını ve başlarından geçenleri izleyerek günümüze, kendi hikayemize çekidüzen vermemize aracı oluyor tiyatro, 'bir ayna koyup önümüze' gerçeği görmemize yarıyor tiyatro. Gerçeği göstermek, hak olanı anlatmak ve Bursa Barosu'nun bu kentte var olma nedenlerine paralel amaç ve düşüncelerle kurduğumuz Bursa

Baro Tiyatromuz on beş yaşına gelirken bu festivale ev sahipliği yapmanın mutluluğunu taşıyor. Bu festival bizimle aynı duygu ve düşüncelere sahip başka illerdeki meslektaşlarımızla buluştuğumuz, hukuk ve sanatın kesiştiği noktada yapılıyor. Bu kesişme noktası, seyircilerimizle, bize destek veren tiyatro insanlarıyla, basınımızla ve çalışanlarımızla

kalabalık bir buluşma noktası haline geldi. Bu buluşmamıza katılarak bize ufuk açan değerli tiyatro insanlarını konuk etmekten ayrı bir mutluluk duyduğumu belirtmek isterim.”

BARIŞ OYUNU PRÖMİYERİ

Altun'un açılış konuşmasının ardından şair, yazar, tiyatro ve sinema oyuncusu, yönetmen ve gazeteci Orhan Alkaya söyleşi

gerçekleştirildi.
Algaya, "Bir Sığınma
Alanı Olarak Tiyatro"
başlığı altında Bursalı
tiyatroseverlerle söyleşti.
Söyleşinin ardından
festivalin prömiyeri,
Bursa Baro Tiyatrosu
Tiyatro Advocato'nun
"Barış Oyunu" ile
yapıldı. Bursa Baro
Tiyatrosu Yönetmeni
Av. İzzet Boğa'nın
Aristofanes'in eserinden
uyarladığı Barış Oyunu,
tiyatroseverlerden alkış
aldı. >>>>>>>>>>

Antalya
Barosu
"Yırtık
Cübbe -
Kocamın
Nişanlısı"

Yazan:
Sadık Şendil
Uyarlayan:
Ayşe Sinem
Korola
Yöneten:
Çağdaş
Çobanoğlu



Antalya
Barosu
Tiyatro
Topluluğu
ABTT
"Maymun
Davası"

Yazan:
D. Jerome
Lawrence,
Robert E. Lee
Yöneten:
Mehmet Nuri
Demir



Söyleşi
Murat
Daltaban
"Bir Tiyatro
Kurmak;
Beyoğ-
lu'ndan
Edinburgh'a
Yolculuk"



Ankara
Barosu Oyun
Atölyesi
"Yastık
Adam"

Yazan:
Martin
McDonagh
Yöneten:
Oktay
Altınbıçak



Ankara
Barosu
Tiyatro
Topluluğu
**Yaşar Ne
Yaşar Ne
Yaşamaz**
Yazan:
Aziz Nesin
Yöneten:
Cantuğ Turay



İzmir Barosu
Tiyatro
Topluluğu
Fizikçiler
Yazan:
F. Dürrenmat
Uyarlama ve
Reji:
İBTT Ekip
Çalışması



Adana
Barosu
Tiyatro
Topluluğu
**"Karar
Kimin?"**
Yazan:
Brian Clark
Yöneten:
Gökhan
Doğan,
Burçin Börü



İstanbul
Barosu
Tiyatrosu
**"Aslan Asker
Şvayk"**
Yazan:
Joroslav
Hasek
Yöneten:
Burhan Gün
ve Abdullah
Gün



Eskişehir
Sui Generis
Tiyatro
"12 Öfkeli
Adam"
Yazan:
Reginald
Rose
Yöneten:
Hakkı Kuş



**Doç. Dr.
Yavuz
Pekman** ile
"Nasıl Bir
Tiyatro?"
başlıklı
söyleşi ve
çalıştay



İlçelerde adli yardım ve toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi



Bursa Barosu, meslek içi eğitimleri ilçelerde sürdürüyor. Adli yardımdan görev alan Karacabey ve Mustafakemalpaşa ile Yenişehir ve İnegöl'deki avukatlara yönelik olarak ayrı ayrı gerçekleştirilen "Adli Yardım Mevzuatı ve Uygulamaları" ile "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" eğitimlerine Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Gonca Gülçin de katıldı.



Eğitimleri Bursa Barosu Adli Yardım Merkezi Sorumlusu Av. Aynur Çiğdem Ünel ile Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem verdi.



Bursa Barosu'ndan 20 Haziran Dünya Mülteciler Günü açıklaması

Mülteci mevzuatımız uluslararası sözleşmelere uyumlu hale getirilmeli!

**BASIN
AÇIKLAMASI**
20 Haziran 2019

Bursa Barosu, 4 milyonu aşkın mültecinin yaşadığı ülkemizde, ırkçı politikalarından vazgeçilmesini ve mevzuatın uluslararası sözleşmelere uygun hale getirilmesini istedi. Bursa Barosu Başkanlığı'ndan 20 Haziran Dünya Mülteciler Günü nedeniyle yapılan yazılı açıklamada, ülkemizde pek çok mültecinin hak ihlaline uğradığı, ırkçı ve ayrımcı bir tutumla karşılaştığı, asgari yaşam koşulları sağlanamadığı için yasadışı yollardan Türkiye'yi terk etmeye çalışırken öldüğü belirtildi.

Özellikle Suriyeli mültecilere yönelik, taraf olduğumuz Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nde yer alan ayrımcılık yasağının açık ihlali olan uygulamalara rastlandığı belirtilen açıklamada, "Medyada kullanılan ırkçı ve ayrımcı dil, Bodrum açıklarında 17 Haziran 2019 tarihinde, yasadışı yollarla Yunanistan'a mülteci taşıyan botun devrilmesi sonucu 3'ü çocuk olmak üzere 12 mültecinin ölmesi; bu yöndeki sorunların ne



kadar ciddi ve hayati olduğunu çok net bir şekilde göstermektedir" denildi.

KEYFİ UYGULAMALARIN GELDİĞİ NOKTA

Açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Ulusal yargı mevzuatı bu sorunları çözmekte yetersiz kalmakta, kamu kurumlarında da mültecilere yönelik keyfi uygulamalara gidilerek hak ihlallerinde bulunmaktadır. Birçok yerde idari gözetim altında tutulan mültecilerin adli yardım kapsamında avukat taleplerinin barolara iletilmemesi, 14 Mayıs 2019 tarihinde İzmir Barosu mensubu

8 avukat ve bir tercümanın adli yardım görevlerini ifa etmek amacıyla geldikleri Harmandalı Geri Gönderme Merkezi'nde avukat görüşme odasında 2 saat boyunca kilitli tutularak müvekkillerine ve dosyalarına erişimlerinin engellenmesiyle özgürlüklerinin kısıtlanması bu keyfi uygulamaların geldiği son noktadır. Hukuka aykırı bu uygulama sadece idari gözetim altındaki mültecilerin adil yargılanma hakkının ihlali değil aynı zamanda savunma makamına karşı yapılmış açık bir saldırıdır. Kabulü

hiçbir şekilde mümkün değildir. Sorumluları hakkında işlem yapılarak bir daha böyle bir hukuksuzluğun yapılmasına kesinlikle izin verilmemelidir. Bursa Barosu olarak, her hak ihlalinde olduğu gibi mültecilere yönelik bütün hukuka aykırı uygulamaların ve hak ihlallerinin de karşısında olduğumuzu kamuoyuna duyuruyoruz. Yetkilileri; ırkçı ve ayrımcı politikalarından vazgeçilmesi ve ulusal mevzuatımızı taraf olduğumuz uluslararası sözleşmelere uyumlu hale getirilmesi için harekete geçmeye çağırıyoruz."

Mücadele kazanıldı, sıra şenlikte



Büyükorhan İlçesi'ne bağlı Karaağız Köyü'ne biyokütle (katı atık) enerji santrali kurulmasına karşı direnen köylülerin açtığı iptal davalarının kazanılması nedeniyle köyde şenlik düzenlendi. 30 Haziran Pazar günü gerçekleştirilen şenliğe Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, yönetim

kurulu üyesi Av. Sefer Bülent Yaylalı, davaların vekilliğini yürüten Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Eralp Atabek ile TBB önceki dönem Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Ali Arabacı da katıldı. Konuklar arasında Bursa Milletvekili Av. Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Mudanya Belediye

Başkanı Hayri Türkyılmaz ile Karaağız köylülerinin mücadelesine destek veren akademik meslek odalarının başkan ve temsilcilerinin de bulunduğu şenlikte, Karaağız Dayanışma ve Yardımlaşma

Derneği'nce plaket verildi. Bursa Barosu'nun plaketini Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun aldı. Öztosun, Bursa Barosu olarak her türlü hukuksuzluğun karşısında olduklarını söyledi.



Şiddetsiz toplum için seferberlik!

Şiddetsiz Toplum Derneği tarafından düzenlenen "Bilgi ve Farkındalık Artırmak İçin..." başlıklı toplantı Ankara'da Yol-İş Sendikası salonunda gerçekleştirildi. Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Asude Şenol'un koordine ettiği "Şiddetsiz Toplum Projesi" kapsamında Şenol'un talebi üzerine TBB'yi temsilen toplantıya Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. İlker Yılmaz katıldı. Toplantıya, şiddetsiz



bir ülke hedefine giden yolda etkili olmayı kolaylaştırmak için, ilgili kamu kurum ve

kuruluşları, üniversiteler, yerel yönetimler, odalar, barolar, sendikalar, dernekler, federasyonlar,

konfederasyonlar ve diğer sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldılar.



Av. Sarıbay'dan çini, tezhip ve resim sergisi

Av. Tülin Sarıbay'ın Çini, Tezhip ve Yağlı Boya Resim Sergisi, Bursa Akademik Odalar Birliği salonunda devam ediyor. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun ve yönetim kurulu üyeleri, BAOB'ta 30 Haziran'a kadar açık kalacak olan sergiyi gezdiler. Aynı zamanda müzikle de ilgilenen Av. Sarıbay, Baro Başkanı Altun ve yönetim kurulu üyelerinin sergisini ziyaretinden çok memnun olduğunu söyledi.





KVKK uygulaması ve işletmelere etkisi

Bursa Barosu'nun Cesteam Eğitim Danışmanlık AŞ işbirliğiyle düzenlediği "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Uygulaması ve İşletmelere Etkisi" başlıklı eğitim çalışması Bursa Barosunda gerçekleştirildi. Cesteam AŞ eğitimcilerinden Av. Banu Saatci tarafından verilen

eğitimde, kişisel verilerin işlenmesinde temel hak ve özgürlüklerin korunması kapsamında

haklar, veri işlemeden doğan sorumluluk ve yükümlülükler ile ilgili mevzuat anlatıldı.

Eğitimde, genel değerlendirmenin ardından kişisel verilerin korunmasına ilişkin uluslararası yaklaşımlar, Türk mevzuatı, veri işleme şartları, veri sorumluları, veri güvenliği, yaptırımlar ve Kişisel Verilerin Korunması Kurulu kararları ele alındı.



SERTİFİKA VERİLDİ

Bursa Barosu üyesi avukatlar, stajyer avukatlar ve hakim, savcı, hukuk fakültesi öğrencilerine de açık olan eğitime katılanlara sertifikaları, Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Metin Öztosun, Cesteam AŞ yetkilileri Av. Hakan Canduran, Av. Samiye Eyuboğlu, Av. Ayhan Sarılar ve Av. Zeynep Eğilmez tarafından verildi.



Aile Eğitim Programı eğitici eğitimi aldık



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 17-20 Haziran 2019 tarihleri arasında 'Aile Eğitim Programı' eğitici eğitimi gerçekleştirildi.

TAM KADRO EĞİTİM

AEP eğitici eğitimine; Bursa Barosu'nu temsilen Genel Sekreter ve Kadın Hakları Merkezi'nden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Hüsniye Altın Yeşil, Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem ve Adli Yardım Bürosu Sorumlusu Av. Aynur Çiğdem Ünel katıldı.

Eğitici eğitiminde; aile bireylerinin hukuk, iktisat, medya, eğitim ve sağlık alanlarındaki hizmetlerden daha etkin biçimde faydalanması ve aile yaşam kalitesinin artırılması amacıyla interaktif eğitim çalışması yapıldı.

Yerel Kadın Kurultayı'nda toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimlerimizi anlattık



Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Bursa İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "Bursa Yerel Kadın Kurultayı" 22 Haziran 2019 Cumartesi günü Bursa Akademik Odalar Birliği'nde gerçekleştirildi.

AV. ELDEM KONUŞTU

Bursa Barosu'nu temsilen Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem'in, Bursa Barosu'nun toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi çalışmaları hakkında sunum yaptığı kurultayda, toplumsal cinsiyet eşitsizliği, kadına yönelik şiddet ve şiddetle mücadele, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği temelinde ayrımcılıkla mücadele konularında yapılan sunumların ardından karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



Farazi dava çalışması tamamlandı

Stajyer avukatların, hukuk fakültelerinde aldıkları eğitimin ardından Baro Staj Eğitim Merkezi'nde verilen teorik bilgileri somut olaylara uygulayarak deneyim kazanmalarının sağlanması amaçlanan farazi dava ve duruşma çalışmaları tamamlandı. Çalışmanın sözlü aşaması olarak adlandırılan son aşamasında mahkeme simülasyonunun gerçeğe en yakın şekilde canlandırılması gerçekleştirildi. Bursa Barosu bu yıl stajyerleri 16 gruba ayırdı ve her grup için danışman avukat belirlendi. Gruplara Ayla Efe, Levent Cirit, Nihat Arslan, Cemil Özbilgin, Ebru Piri Kaya, Egemen Pınar, Gizem Berceste Olgun, Güner Aklan, İrfan Koçak, İsmail İşel,



Mefharet Öztürk Ceylantepe, Mine Özdemir, Önder Asa, Süheyla Toppamuk, Tuğba Karaca Onat, Ülkü Şimşek danışmanlık yaptı. 15-16 Haziran 2019 tarihlerinde 2 ve 4. Ağır Ceza mahkemelerinin duruşma salonlarında gerçekleştirilen sözlüde, hukuk ve ceza olmak üzere iki değerlendirme kurulu görev yaptı. Çalışmaların bir bölümünü Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun da izledi.



Haziran ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

13
Haziran
2019



Turhan Kıyıcıoğlu



Tolga Yılmaz



Damla İpekçiler



27
Haziran
2019



Çilem Öztürk



Yasemin Talaş



Hüseyin Faruk Turan



Bedir Terzi



Mehmet Bal

Haziran ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Gülsüm Aybüke Yayla



Başkana elleri boş gelmediler!

Antalya Barosu'nca nisan ayında düzenlenen Atatürk Kupası spor oyunlarında Genç Futbol kategorisi gümüş grup birincisi olan Bursa Barosu Berussa Futbol Takımı, kupayı Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun'a teslim etti. Başkan Altun, Oğuzhan Kurun, Arif Bayrak, Güner Aklan, Hasan Aydoğdu ve Levent Erdoğan'ın getirdiği kupayı alırken, takımdan daha büyük başarılar beklediklerini, olanaklar ölçüsünde spor faaliyetlerini desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

